

P M S B
 FLS N° 666

À PREFEITURA DE SÃO BENEDITO
 PREGÃO No. 00.021/2017-SRP
 Razão Social: DX COMPUTADORES LTDA EPP
 CNPJ Nº: 11.182.175/0001-83 - IE 06.385.009-5
 Endereço: Rua Ildefonso Albano, 2341 - Joaquim Távora
 Fone: (85) 3252-2111
 Banco Brasil (001) - Agência 1369-2 Banco 60199-3

1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS, ELETROELETRÔNICOS, MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE

2. PLANILHA DE PREÇOS

LOTE 20						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
20.1	COMPUTADOR ,PLACA MÃE SOQUETE BGA1170, PROCESSADOR 2,40GHZ OU SUPERIOR,4 GB DE MEMÓRIA RAM DDR3, HD DE 500GB SATA, MONITOR 18,5", MOUSE USB,TECLADO ABNT 2 USB.	Brasint	Um	133	1.589,00	211.337,00
Preço unitário por extenso		um mil, quinhentos e oitenta e nove reais				
Preço total por extenso		duzentos e onze mil, trezentos e trinta e sete reais				
20.2	COMPUTADOR ESPECIFICAÇÃO: CPU LGA1155/1156 CLOCK 2,93 GHZ, GRAVADORA DE DVD SATA, PLACA MÃE SOQUETE 1155/1156 ON BOARD (S,V,R), HD P/ DESKTOP 1TB SATA , GABINETE TORRE 2 BAIAS C/LEITOR DE CARTÃO, MEMÓRIA DDR3 4GB 1333GHZ, FONTE ATX, COOLER 1155/1156, CAIXA DE SOM 5.0W RMS, MOUSE ÓPTICO COM SCROLL USB,TECLADO ABNT2 USB, MONITOR DE LED 18".	Brasint	Um	109	1.699,00	185.191,00
Preço unitário por extenso		um mil, seiscentos e noventa e nove reais				
Preço total por extenso		cento e oitenta e cinco mil, cento e noventa e um reais				
20.3	NOTEBOOK ESPECIFICAÇÃO:PLACA MÃE LGA 1155/1156/1151, PROCESSADOR 2,93 GHZ OU SUPERIOR, HD 500 GB OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, TELA 15,6 LED, GRAVADOR DE DVD/CD, LEITOR DE CARTÃO: SD, SDHC, SDXC, BLUETOOTH, WIRELESS 802.11 B/G/N, WEBCAM	Brasint	Um	17	1.999,00	33.983,00
Preço unitário por extenso		um mil, novecentos e noventa e nove reais				
Preço total por extenso		trinta e três mil, novecentos e oitenta e três reais				
VALOR TOTAL DO LOTE						430.511,00
quatrocentos e trinta mil, quinhentos e onze reais						

PRAZO DE ENTREGA: Entrega com prazo de 10 (dez) dias, de acordo com o subitem 11.2 do edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Declaramos que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Fortaleza, 22 de novembro de 2017



DANUSA SILVA DE SOUZA
 CPF: 806.036.703-00, RG: 95001000760